
 

 

  
  
  

     

  Rusken aksjon 25-27 April  
 

Kontainere for hageavfall står fremme fra hele helgen!   

- ikke bruk søppelsekker, da må vi betale for usortert avfall! 
 

Gjør deg klar til ryddedag i vårt boligområde. Vi har bestilt kontainere. Disse 

er ikke for privat søppel, men for rydding av fellesområdene og for hageavfall.  

 

Kontainerne er til for å forhindre dumping av hageavfall i skog og friområder.  
Å legge igjen hageavfall i naturen anses som forsøpling og er forbudt etter 
forurensningsloven. Apr 8, 2020 

 

Dugnad; oppmøte på nærmeste lekeplass 

fredag 25. april kl 18:00 og lørdag 26. april kl 13:00 
 

- Sjekke at lekeutstyr er sikkert  

- Gangveier er sikret og ryddet i 3m bredde 

- Søppelplukking - fint om du benytter egen søppeldunk. 

- Feie grus - kostes til vegskulder der det ikke skal renne vann. Legges ikke tilbake i strøkassen. 

- Rydde kratt, grener og hekker – samles i større hauger, vil bli kvernet opp  

 

Ta med trillebåre, kost, krattsaks, spade eller jernrive og start med å fjerne 

ugress i sandkasser og lekeplasser /friområder. Plast bæreposer eller søppelsekker er 

også lurt å ta med, og selvfølgelig –  samarbeid fremmer godt naboskap -  husk å ta 

med naboen!  

 
Har du ikke anledning disse tidene, ta kontakt post@sørmarka-vel.no  for avtale om å stille til 

ekstra dugnad mandag/tirsdag (kvistkverning)  

 

TREFELLING, kun ved innhenting av tillatelse (søknad). Det skal nå innhentes tillatelse fra styret 

for å felle tær på vellet områder. Vi har mottatt mange bekymringsmeldinger rundt trefelling, rydding 

og snauhogst. Vi ønsker også fulglene tilbake og tar hensyn til at det nå er hekketid/reirbygging!  
 

Kontainerne plasseres:  

➢ 1 stk for Beverveien -  ved lekeplass Bevervn 2-20 

➢ 1 stk for Bevervn øvre -  ved garasjeanlegg 

➢ 1 stk for Hjortveien   -        ved friområdet kommunal tomt 

➢ 1 stk for Elgveien       -       snuplass  

➢ 1 stk for Dølstuveien  -      ved ballplass nedre Døstuveien/Elgvn 

➢ 1 stk avklares etter behov (evn:  Rådyrlia – Gaupeveien – Grevlingstien)  

 

Vi ønsker alle at Sørmarka skal fremstå ryddig og hyggelig, for fellesområdene har vi alle et ansvar. 

Ødelagte gjerder bør repareres eller skiftes ut, lekeplasser må være sikret og barnefamilier bør gå 

sammen og søke om midler til nye lekeapparat om nødvendig.  

   
Vel møtt til ryddesjau og dugnad - vi ønsker våren velkommen!     

Med vennlig hilsen oss i Styret ☺          www.sormarka-vel.no  Epost; post@sormarka-vel.no   
 

Kontakt:  Sørmarka Vel v/formann Stian Haug      sormarkavel   

Sørmarka Vel   

mailto:post@sørmarka-vel.no
http://www.sormarka-vel.no/
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https://www.facebook.com/sormarkavel


 
 

LES MER PÅ ASKER KOMMUNE HJEMMESIDE – www.asker.kommune.no 

 

Du man melde inn direkte til Asker kommune hjemmeside om mangler langs de kommunale veiene 

(autovern/belysning/grøfting).  
 

 
********************************************************************************************************** 

 

SNØBRØYTING UNDER TRANGE FORHOLD   

 

Sørmarka Vel roper varsko! 

 
Det må ryddes kraftig langs våre gangveier! Kratt, hekker 

søppelkontainere må bort fra vei og veiskulder.  

 

Hekker over 1 meter må klippes!  
Gjerder og hekker skal gi plass til veiskulder for snø på ½ meter 
 
Kravet er 3 meters bredde på gangveiene er et minium for ta traktor og utstyr skal komme 
frem.  

 
Biler som nå stikker langt ut i gangveien  
Skal vi i velstyret sikre kontrakt for brøyting for neste vinter, må 
forholdene legges bedre til rette.  
 
Våre brøyte-regler er de samme som kommunens, og er du tvil – 
les om snørydding på Asker kommunes hjemmeside.  

 

facebook.com/sormarkavel 
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